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”Fössta tossdagen i mass” höll SPF årsmöte detta år, en månad senare än vanligt, och den 

sedvanliga semlan hade bytts ut mot en smarrig princessbakelse dagen till ära. Äntligen 

kunde vi känna att det var möjligt att samlas och många medlemmar deltog.  

Kyrkoherde Rune Bolmblad inledde med att hålla parentation med psalmsång och 

ljuständning över medlemmar som lämnat oss. Vi var eniga om att skänka överskottet på 

lotteriet till krigsdrabbade Ukraina och att göra en insamling därtill. 

 De många punkterna på förhandlingslistan avverkades raskt och effektivt av 

mötesordförande Rolf och ett väl förberett arbete av valberedningen. Det blev ganska 

oförändrat på förtroendeposterna, förutom på ordförandeposten där Ann-Katrin Lindgren 

hade avsagt sig omval och i stället valdes Ann-Kristin Petersson som ny ordförande. 

Lotteriets nestor Allan Magnusson hade avsagt sig omval och ersattes av Leif Karlsson.  

Några övriga frågor hanns också med. Resekommitténs förslag till utflykter presenterades 

och ser trevligt ut. Först ut den 12 maj åker vi till Apladalen i Värnamo och Bruno Mathsson 

center sedan den 16 juni besök på Harplinge kyrkogård och Hjulebergs rhododendronpark. 

Till hösten planeras en Travresa till Halmstad och besök på Torpa stenhus och Limmared 

med Glasets hus och värdshusets berömda Wienerschnitzel.  



De avgående ledamöterna Ann-Katrin Lindgren, Britt Pettersson, Barbro Agardsson och Allan 

Magnusson tackades med blommor av Margareta Simonsson.  

 

Skrivtolkarna från Tolkcentralen var med på mötet som brukligt för att de som hör dåligt ska 

kunna läsa vad som sägs. De passade på att berätta om sitt uppdrag att tolka för att öka 

delaktigheten. De kan tolka även enskilt vid sjukhus-, affärs- och bankbesök mm och har då 

med sig en läsplatta. Denna fina service är gratis och de jobbar över hela Halland. Vill man ha 

hjälp tar man tar kontakt med Tolkcentralen. 

 

Antecknat av Maria Lagerwall 

 


